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Rõuge valla INFOLEHT

MUUTUSTE AASTA
Peagi on 2018. aasta lõppemas ja aeg on vaadata 

möödunule tagasi ning teha kokkuvõtteid. Aasta on 
olnud kahtlemata murranguline ja toonud kaasa 
mitmeid vähem või rohkem märgatavaid muutusi 
valla elus. 

Vallavalitsus on esimesel haldusreformi 
järgsel aastal toimetanud aktiivselt nii meeskonna 
komplekteerimise, mitme strateegilise dokumendi 
koostamise, määruste ühtlustamise, hallatavate 
asutuste struktuuride korrastamiste kui ka 
erisuguste projektidega. 

Aasta alguses, tööjõupuuduse tipphetkel, 
otsisime oma meeskonda lausa 13 töötajat. 
Põhitöötajaskond oli leitud küll märtsiks-aprilliks, 
kuid mõnedele ametikohtadele on käinud otsingud 
terve aasta jooksul ning see on mõjutanud ka mitmes 
valdkonnas mõningast asjaajamise kiirust. Samuti 
takistas asjaajamise sujuvust asjaolu, et aasta alguses 
alustasime organisatsiooni ülesehitamist nö täiesti 
puhtalt lehelt: seadsime tühja dokumendiregistrisse 
sisse uue asutuse asjaajamise, ühendasime 
raamatupidamise tarkvarasse viie endise asutuse 
raamatupidamise ja liitsime viie endise omavalitsuse 
dokumendihalduse ning tegelesime erinevate 
juurdepääsude saamistega igapäevaseks tööks 
vajalikesse riigi registritesse. 

Aasta vältel oleme tegelenud erinevate 
õigusaktide ühtlustamisega, alustades 
valla põhimäärusest ja hallatavate asutuste 
põhimäärustest ning lõpetades eri valdkondi 
reguleerivate määrustega. Näiteks tuli viie valla 
ühinemisega ühtlustada kogu sotsiaalhoolekande 
korraldus ja kehtestada ühinenud Rõuge vallas 
ühised sotsiaalabi andmise korrad. 2018. aastal 
töötati välja ja võeti vastu 10 erinevat määrust, 
millega reguleeritakse sotsiaalabi osutamist vallas. 
Lisaks nendele kehtestas vallavalitsus uued ühtsed 
sotsiaaltoetuste määrad ja sotsiaalteenuste hinnad, 
mis olid samuti igas endises vallas erinevad. 

Eraldi võib veel välja tuua suurt mõju avaldanud 
huvihariduse- ja tegevuse korra, mis annab kõigile, 
kel vähegi soovi, võimaluse tegeleda mitteformaalse 
õppega. On hea meel tõdeda, et Rõuge vallas ei 
pea ükski noor jätma pooleli huviringis osalemist 
majanduslikel põhjustel. Lisaks valla poolt tasutud 
õppemaksule hüvitame ka lapsevanema poolt 
tasutud kohatasu, korvame transpordikulusid ja 
toetame laagris osalemist. Samuti on korra mõjul 
koolidesse ja noortekeskustesse juurde loodud uusi 
huviringe. 

Ära märkimist väärib ka mittetulundustegevuse 
toetuse andmise kord, mille alusel toimus kaks 
taotlusvooru: I voorus sai rahastuse 31 taotlust 
(esitati 34 taotlust) summas 13 601 eurot ja II voorus 
rahuldati 25 taotlust (esitati 32 taotlust) summas 
17 780 eurot. Samuti kehtib alates septembrist 

ettevõtlustoetuse määramise kord, mida pikisilmi 
oodati ning oktoobris toimunud voorus sai 
rahastuse juba 6 taotlust (esitati 10 taotlust) summas 
6 600 eurot. 

Strateegilistest dokumentidest jõudis oktoobri 
keskel lõpusirgele valla arengukava 2018–2035 ja 
eelarvestrateegia 2018–2022 koostamine. Tegemist 
oli pool aastat väldanud protsessiga, kus kõigil 
oli võimalus kaasa rääkida: toimus kaks avalikku 
arengupäeva ning viis piirkondlikku arutelu. Meie 
kõigi ülesanne ja kohustus on pidada igapäevaselt 
meeles ja töötada arengukavas püstitatud visiooni 
nimel: „Rõuge on roheline, hooliv ja arenev vald, 
kus kõigil on hea olla. Siin elavad õnnelikud, 
ühtehoidvad ja kodukohta väärtustavad 
inimesed.“

Hallatavate asutuste struktuuride korrastamist 
oleme alustanud noosootöö valdkonnast ning alates 
1. septembrist on loodud Rõuge noorsootöökeskus, 
mis on katusorganisatsioon valla eri piirkondades 
tegutsevatele noortekeskustele, noortemajadele, 
noortetubadele ja noortekojale. Samuti on 
oluline märkida, et alates novembrist alustas tööd 
vastvalitud ülevallaline Rõuge noortevolikogu, mis 
hoiab tublisti kätt pulsil ja silma peal valla tegemistel. 

Ühendatud on ka kaks valla 
kommunaalettevõtet: OÜ Misso Haldus ja Rõuge 
Kommunaalteenus, mille peamiseks tegevusalaks 
on soojusenergia tootmine ja müük ning vee- ja 
kanalisatsioonitrasside haldamine ning vee- ja 
kanalisatsiooniteenuse osutamine. 

Aasta jooksul oleme varasemates 
lehtedes kirjutanud suurematest piirkondliku 
konkurentsivõime tugevdamise projektidest, 
mida meie vallal on kolm: „Haanja puhke- ja 
spordikeskuse väljaarendamine aastaringseks 
spordi-, turismi- ja puhkekeskuseks“, „Suure 
Munamäe kui rahvusvahelise tähtsusega 
turismiatraktsiooni arendamine“ ja „Rõuge 
Ööbikuoru turismimaastiku arendus“. Oleme 
sel aastal aktiivselt tegelenud nende projektide 
ettevalmistamistöödega, sh detailplaneeringute 
algatamise, ekspertiiside tellimise ja riigihangete 
ettevalmistamisega. Loodame, et 2019. aastal 
õnnestub ka nö kopp maasse lüüa ja ehitustöödega 
alustada. 

Hea meel on ka tõdeda, et aasta jooksul on 
korda saanud nii mõnigi vajalik ühiskondlik hoone. 
Näiteks valmis suve hakul Luutsniku teabekoda ja 
raamatukogu, novembri algul kaua oodatud Misso 
vabatahtlike päästjate depoohoone ja Ruusmäel uus 
noortekoda. Kõik need projektid on valminud meie 
tublide MTÜ-de eestvedamisel ja valla toel. Suur 
aitäh eestvedajatele!

Lisaks on suuremateks tegevusteks sel aastal 
olnud Rõuge aleviku jäätmejaama laiendus, Krabi 

küla tänavavalgustuse I etapp (sh projekteerimine) 
ning Rõuge hooldekodu ja tervisekeskuse hoone 
drenaaži rajamine. Samuti on lõppenud mõned 
suuremahulised teeremondid Mõniste piirkonnas 
(Borodino, Lennuvälja ja Naha) ning valmis said ka 
maanteeameti tellitud tööd Riia–Pihkva maantee 
rekonstrueerimise esimeseks etapiks. EST-LAT 
projekti raames valmis Mõniste muuseumi parkla, 
Green Railway matkarada ning selle raames ka 
Mehka-Kikkoja purde ehitus.

Veel osalesime sel aastal päästeameti ellu 
kutsustud projektis „Kodud tuleohutuks“, mille 
raames muudeti valla nelja vähemkindlustatud pere 
kodu tuleohutumaks: välja vahetati elektrisüsteeme 
ja küttekoldeid. 

Mitmed projektitaotlused on sel aastal saanud 
positiivse otsuse, mis tähendab, et järgmisel 
aastal alustame mõnede elluviimist. Näiteks 
koostöös MTÜga Rõuge Kaugtöökeskus hakkame 
renoveerima kaugtöökeskuse katust, koridori ning 
siseruume, koostöös SA Rõuge Jäähall on eesmärk 
rajada tenniseväljak. 

Samuti on saanud positiivse otsuse mõned 
teised esitatud taotlused. Näiteks Piiriveere Liidri 
toel rajatakse tuleval aastal Misso alevikus oleva 
Pullijärve äärde avalik supluskoht, Euroopa 
regionaalarengu fondi meetmesse esitatud 
projekt „Puuetega inimeste eluaseme füüsiline 
kohandamine“ raames saame meie valla kaheksa 
erivajadustega inimese eluruumid kohandada 
vastavaks nende erivajadustele. Samast meetmest 
on plaanis toetust taotleda ka 2019. aastal ning 
loodame, et lisaks juba välja valitud kodudele 
saame kohandada veel kaheksa erivajadusega isiku 
eluruumid. 

Järgmise aasta alguses on lõppemas kaks 

Euroopa sotsiaalfondi sotsiaalvaldkonna projekti: 
„Täiskasvanutele tugiisiku teenuse kättesaadavuse 
parandamine Võrumaal“ ja „Koduteenuse 
käivitamine ja arendamine Haanja, Misso, Mõniste, 
Rõuge ja Varstu vallas“. Tugiisiku projekti eesmärgiks 
on parandada Võrumaal erivajadustega inimeste 
toimetulekut ja osalemist tööturul, suurendades 
tugiisikuteenuse võrdset kättesaadavust kõigile 
abivajajatele ning tõhustades teenuse korraldamist 
ja suurendades jätkusuutlikkust. Koduteenuse 
projekti eesmärk on pakkuda kõigile teenust 
vajavatele eakatele- ja erivajadustega inimestele 
kvaliteetset koduteenust, parandades sellega neid 
hooldavate lähedaste võimalust osaleda tööturul. 
Olenemata sellest, et projektid on lõppemas, plaanib 
vald nende sotsiaalteenuste osutamist samades 
mahtudes jätkata. 

Paraku oli aasta jooksul ka neid projekte, mis 
rahastust ei saanud, kuid me ei heida meelt ja kui 
võimalus avaneb, siis kindlasti kasutame seda taas. 

Aasta on olnud soodne ka mitme traditsiooni 
alustamiseks. Mai lõpus toimus esimene lusikapidu 
nendele uutele ilmakodanikele, keda ühinemiseelne 
omavalitsus veel õnnitleda ei jõudnud, ühtlasi 
tunnustasime parimaid õppureid ning juuni 
esimesel päeval toimus esimene ülevallaline laulu- 
ja tantsupidu. Augustis jõudsime lõpule pikaldase 
protsessiga uue valla sümboolika kehtestamisel ning 
aset leidis valla uue lipu pühitsemistalitus. Oktoobris 
jagasime tunnustusi õpetajatele, toimus ülevallaline 
eakate päev ning 21. oktoobril tähistasime juba 
ka esimest valla aastapäeva. Kõiki neid algatatud 
traditsioone soovime jätkata ka järgnevatel aastatel 
ning kindlasti tekib meile veel mõni tore traditsioon 
juurde. 

Kokkuvõtteks võib öelda, et 2018. aasta on 
läinud väga kiirelt ja toimekalt, on olnud palju 
rõõme ja nagu ikka ka mõningast muret. Parajalt 
suur väljakutse on olnud saada uus Rõuge vald 
ühes rütmis hingama, unustamata sealjuures 
endiste vallapiirkondade identiteeti, traditsioone 
ja omapärasid. Oleme loonud sel aastal tugeva 
vundamendi uuele Rõuge vallale ja siit edasi saavad 
asjad minna ainult ülesmäge. 

Lubame, et oleme Teie teenistuses ka järgmisel 
aastal ning hoiame Teid edaspidigi kursis oma 
tegemiste-toimetustega, kajastades neid valla lehes. 
Järgmisel aastal muutub mõnevõrra lehe formaat ja 
maht. Samuti kannab uuest aastast leht uut rahva 
hääletuse tulemusena valitud nime Mägede Hääl. 

Soovin Teile palju ilusaid hetki oma lähedastega 
ja rahulikku pühadeaega! 

Mailis Koger
vallavanem

Aasta arvudes:
(seisuga 01.12.2018)

Meie inimesi on märgatud: 
Elanike arv 5511
Sündinud 47
Surnud 79
Hallatavaid asutusi 27, kus töötab kokku 215 inimest 
Algatatud detailplaneeringuid 5 
Algatamisel detailplaneeringuid 2
Väljastatud ehituslube 32
Ehitusteatisi 83
Väljastatud kasutuslube 32
Kasutusteatisi 33
Vallavalitsuse istungite arv 53
Vallavalitsuse korralduste arv 439
Vallavalitsuse määruste arv 7
Volikogu istungite arv 10
Volikogu määruste arv 38
Volikogu otsuste arv 100
Määratud sotsiaaltoetusi 277 684 eurot (millest 486 
korral on määratud ja makstud toimetulekutoetust 
summas kokku 86 160 eurot ja hooldajatoetust 
hooldajatele summas 63 581 eurot)

•  Mai alguses selgus Lego Educationi õpetajaauhinna 
Eesti võitja. Selle tunnustuse pälvis Rõuge vallas 
elav ja informaatikat ning robootikat õpetav Triinu 
Grossmann. 
• Võrumaa aasta ema tiitli pälvis Rõuge vallas Pähni 
külas elav kuue lapse ema Jane Soe.
• Eesti kaunite kodude konkursi üks tiitel tuli Rõuge 
valda Udsali külla. Tiitli pälvisid Mihkel ja Linda 
Jürs.
• Selgus Võrumaa parim maaraamatukogu hoidja, 
kelleks valiti Luutsniku raamatukogu juhataja Aili 
Valb.
• Rõuge valla maaomanikud said Eesti looduskaitse 
seltsi tunnustuse. Hugo Mõttus pälvis tunnustuse 
Lõunatipu matkaraja hooldajana ja Mõniste 
talurahvamuuseumi metsateemaliste õppepäevade 
juhendajana. Valter Raametsa tänati Paganamaa 
õpperaja ja vaatetorni hoidjana. 
• Rõuge valla elanik ja ettevõtja Meelis Mõttus sai 
Vabaduse Tammepärja aumärgi. Ta on teinud ära 
suure töö metsavendluse mälestuse jäädvustamisel 

nii Metsavenna talu, poe, punkrite kui ka paljude 
ekskursioonide näol.
• Haridustöötajate tippsündmusel, aasta õpetaja 
galal „Eestimaa õpib ja tänab“ osalesid ka Rõuge 
valla õpetajad: maakonna aasta tugispetsialisti 
tiitliga tunnustatud Maie Oppar Rõuge koolist ja 
haridusasutuse aasta teoks valitud Mõniste kooli 
Muusikapesa eestvedaja Maarika Niidumaa.
• Õpetajate tänuüritusel Mõniste rahvamajas tänati 
südamega tehtud töö ja pühendumise eest Anne 
Heierit, Enel Irvest, Marin Kuslapit, Sirje Zilmerit, 
Siiri Troskat, Maie Opparit, Inge Venet, Ene 
Pärnastet ja Evi Kiisi.
• Rõuge valda tuli päästeliidult tänukiri vabatahtlike 
päästjate toetuse eest. Eraisikutest sai Rõuge 
vallas tunnustuse Kalvi Kõva Rõuge vabatahtlike 
komando toetamise eest.
• Rõuge valla noor Sirli Jaaska valiti „Hea eeskuju“ 
finalistide hulka.
• Päästeameti tunnustuse sai Luutsniku pääste–
ennetuskeskus ning Lõuna päästekeskuse tänukirja 

Misso vabatahtlik päästekomando.
• Sotsiaalkindlustusameti peadirektor andis 
tunnustusüritusel üle tänukirjad 22 silmapaistvale 
raske ja sügava puudega lapse tugiisikule ja 
lapsehoidjale. Nende seas oli ka Rõuge vallas töötav 
tugiisik Siiri Männingu.
• „Eesti politsei 100“ raames toimunud üritusel 
pälvis 20 aasta teenistusristi vanemspetsialist Siina 
Ermel. 10 aasta teenistusristi pälvis Rõuge piirkonna 
piirkonnapolitseinik Hans Saarniit ja teabetöö 
vanempiiriametnik Älis Zopp.
• Võrumaa arenduskeskus tunnustas Vana-
Võromaa kultuurikojas maakonna toimekaid 
ühinguid, tegusaid kodanikke ja ettevõtteid. Võru 
maakonna toimekaimaks ühinguks valiti Rõuge 
vallas tegutsev Krabi külateater.
• Rõuge valla noortest ja noorsootöötajatest said 
Võrumaa arenduskeskuselt tunnustuse Ele Laks, 
Angela Anton, Joanna Kurvits, Mariliis Must, 
Kristjan Lüüs, Roven Kauts ja Rõuge endine 
noorsootöötaja Angelika Alström.
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Jõuluaja tervitus Lõuna päästekeskus 
tänas Misso 

vabatahtlikke päästjaid

Kohatasu määrade kehtestamine 
Rõuge valla lasteaedades

Algatatud on Rõuge aleviku 
Tehnika tn 3 detailplaneering

Krabi külateatrit tunnustati maakonna 
toimekaima ühingu tiitliga

Talihooldus Rõuge valla kohalikel teedel  

Kätte on jõudnud advendiaeg, kus 
enamasti ehitakse kodu ja läidetakse kuusel 
küünlad, hakkavad käima päkapikud ning 
jõuluvanale saadetakse aktiivselt kirju.

Rõuge vald tähistas advendiaja algust, 
süüdates esimesel advendil tuled jõulupuudel 
Missos, Ruusmäel, Haanjas, Rõuges, Mõnistes 
ja 3. detsembril Varstus. Sellega võiks tähistada 
ka aega, mil vaatame rohkem endasse ja 
mõtleme mineva aasta peale. 

Kui vaadata tagasi volikogu tööle, siis võib 
öelda, et tegu on olnud keeruka, kuid tegusa 
aastaga. Oleme pidanud lahendama tõsiseid 
eriarvamusi, vahetunud on mitu volikogu- ja 
komisjoniliiget ning oleme tegelenud väga 
paljude valla eluolu puudutavate küsimustega. 
Isiklikult loodan, et uus aasta toob volikogule 
stabiilse tegususe, kus komisjonid arutavad 
ja tõstatavad teemasid, külastavad jätkuvalt 
erinevaid kohti, volinikud on pühendunud 
valla heale käekäigule ning vallavalitsuses on 
tööl motiveeritud ametnikud ja töötajad.

Mulle tundub, et tänapäeva jõulud on 
seotud väga palju materiaalse heaoluga. 
Kogu advendiaja vältel saame pidevalt 
teateid kaupade sooduspakkumiste kohta ja 
tunneme, kuidas igal võimalikult moel ostma 
meelitatakse. Loomulikult on paljud ootused 
ja soovid materiaalset laadi ning meil on hea 
meel, kui need täituvad. Sellest tulenevalt 
ootame jõulude ajal imet ja just materiaalset 
imet, et juhtuks midagi ootamatut ja 
meeldivat, mis teeks südame soojaks, tekitades 
tunde, et minust hoolitakse. Ma arvan, et meie 
vallas on need imed olemas kogu aeg, aga 
eriti just jõulude aegu. Nendeks imedeks on 
meie valla inimesed. Me saame iga päev teha 
midagi meeldivat, midagi sellist, mis meie 
oma inimestele rohkem rõõmu ja innustust 
pakuks. Olla paremad teiste ja iseenda jaoks. 
Teha asju südamega ja hästi. 

Kutsun üles märkama naabrit, head 
tuttavat, ligimest. Võtke enda tehtud ja 
kaunistatud piparkook kaasa ning minge 
külla, leides aega teineteise jaoks kasvõi 
korraks. Uskuge, see on soojendav!

Südamlikku advendiaega, lumist jõulu ja 
head uut 2019. aastat!

Aigar Kalk
Volikogu esimees

Lõuna-Eesti kuue maakonna vabatahtlikud 
päästjad kogunesid 30. novembril Rõuge 
külalistemajja,  et võtta kokku aasta ja 
tänada vabatahtlikke. Lõuna päästekeskuse 
juht Margo Klaos andis tänukirja ja 
-meene üheteistkümnele vabatahtlikule 
päästekomandole ning neljale vabatahtlikule. 
Nende hulgas sai tunnustuse ka Misso 
vabatahtlik päästekomando, kelle eestvõttel 
valmis Missosse vabatahtlike päästjate depoo 
ning kes on andnud suure panuse kogukonna 
turvalisuse hoidmisse 2018. aastal. 

Lõuna-Eesti kuues maakonnas ehk 
Jõgeva, Põlva, Tartu, Viljandi, Valga ja Võru 
maakonnas on kokku 574 vabatahtlikku, kes 
kuuluvad 31 vabatahtlikku päästekomandosse 
ja kolme ennetustööd tegevasse seltsi. Võru 
maakonnas tegutseb seitse vabatahtlikku 
päästekomandot ning üks selts, mis tegeleb 
ennetustööga.

Marek Kiik
Päästeameti Lõuna päästekeskuse 

kommunikatsioonijuht

Võrumaa arenduskeskus tunnustas 29. 
novembril Vana-Võromaa kultuurikojas 
maakonna toimekaid ühinguid, tegusaid 
kodanikke ja ettevõtteid. Ühtlasi kuulutati 
välja aasta küla.

Võru maakonna toimekaimaks ühinguks 
valiti Rõuge vallas tegutsev Krabi külateater. 
Nad on silma paistnud omaloominguliste ja 
omakeelsete näitemängude poolest, mida on 
külateater loonud ning lavale toonud juba 18 

Ootame kandidaate Rõuge valla 
tunnustuste andmiseks

Rõuge vallavalitsus ootab ettepanekuid Rõuge valla elutöö-
preemia, aukodaniku nimetuse ja aunimetuse „Rõuge valla täht“ 
andmiseks. Kandidaate võivad esitada kõik asutused, ettevõtted, 
organisatsioonid ja üksikisikud. Põhjendatud ettepanekuid 
kandidaatide kohta ootame kuni 20. detsembrini 2018 e-kirja teel 
aadressile vald@rauge.ee või tavapostiga aadressil Ööbikuoru 4, 
Rõuge alevik, 66201. 

Tunnustused antakse üle Eesti vabariigi aastapäeva pidulikul 
vastuvõtul. Tunnustuste andmise korraga ja aunimetuste 
hindamiskriteeriumitega saab tutvuda Rõuge valla veebilehel www.
rauge.ee/tunnustuse-avaldamine.  

Muutuvad vallamaja ja teenusekeskuste lahtiolekuajad!
Alates 1. jaanuarist 2019 on vallavalitsuse ja teenusekeskuste tööajad:

E–N kell 8.00–17.00, lõuna 12.00-12.30
R kell 8.00–14.30, lõuna 12.00-12.30

Misso vabatahtlik Andres Pindis (vasakul) 
koos siseministri Andres Anveltiga Misso 
depoo avamisel. Foto: Jaanus Mark

aastat. Teadaolevalt on etendatud 26 erisugust 
lavastust. Külateatris on läbi aastate kaasa 
teinud sadakond kohalikku näitemängusõpra 
eri põlvkonnast. Nad kaasavad noori ja 
osalevad koos teiste piirkonna vabatahtlike ja 
külaseltsi liikmetega ürituste korraldamises. 
Sel aastal on nad kogunud tiitleid ka mitmelt 
külateatrite festivalilt.

Võru maakonna tänavune tegusaim 
kodanik on Maret Soon, kes on pikaaegne 
Osula külaseltsi juhatuse liige ja kogukonna 
vedur. Internetis läbi viidud rahvahääletusel 
kogus enim toetust ja valiti rahva lemmikuks 
Urmas Sarja Lüübnitsa külast.

Võru maakonna kodanikuühiskonna 
toetaja on osaühing Merling Reisid. Selle 
bussifirmaga on häid kokkupuuteid paljudel 
maakonna vabaühendustel. Aasta külaks 
valiti Lüübnitsa küla, mis sel aastal tähistas 
635. sünnipäeva, pidas Seto kuningriiki ning 
sibula- ja kalalaata.

Kokku esitati tunnustamiseks 17 
kodanikku, 9 ühendust, 5 ettevõtet ning 
6 küla. Rõuge vallast oli tegusa kodaniku 
nominentideks Silver Sild, Britt Vahter ja 
Elar Kutsar. Toimekaima ühingu nominent 
oli peale Krabi külateatri ka Kangsti külaselts 
ning kodanikuühiskonna toetaja nominent 
oli Taarapõllu talu. Rõuge vald tunnustas 
kõiki neid omapoolse tänuavaldusega. Samuti 
avaldati tänu OÜle Merling Reisid, kellega on 
vallal väga head koostöösuhted.

Krabi külateatri eestvedajad Daisy Anton 
(vasakul), Marje Mürk (tänukirjaga) ja 
Annika Anton (paremal) koos vallavanema 
Mailis Kogrega. Foto: Jaanus Tanilsoo

Novembris hääletas volikogu ühehäälselt koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste muude kulude vanemate poolt kaetava osa määra 
ja tasumise korra kehtestamise poolt. Sellega alustatakse kohamaksu 
määra ühtlustamisprotsessi Rõuge valla koolieelsetes lasteasutustes. 

Alates 1. jaanuarist 2019 kehtima hakkavad kohatasu määrad ühes 
kalendrikuus ühe lapse kohta:

- Haanja kooli lasteaia kohatasu on 12 eurot;
- Misso kooli lasteaia kohatasu on 8 eurot;
- Mõniste kooli lasteaia kohatasu on 12 eurot;
- Varstu kooli lasteaia kohatasu on 12 eurot;
- Rõuge lasteaia kohatasu määra ei muudetud: kohatasu on 

ajavahemikul 1. maist kuni 30. septembrini 14 eurot ja 1. oktoobrist kuni 
30. aprillini 17 eurot ühes kalendrikuus ühe lapse kohta.

Alates uuest aastast tuleb kohatasu maksta igakuiselt täissummas 
olenemata lapse lasteaias viibitud päevade arvust. Erandiks võib osutuda 
lasteaia puhkusekuu, milleks üldjuhul on juuli ja juhul, kui ei ole 
korraldatud teenuse pakkumist valvelasteaias.

Rõuge lasteaia ujumisbasseini kasutuse vastu on huvi tundnud ka meie 
valla teised lasteaiad. Juba on lasteaia juhtkond teinud esimesed sammud, 
et see võimalus teistel lasteaedadel avaneks. Lapsevanema jaoks lisanduks 
ujumistundide puhul lasteaia kohatasule igas kuus 3 eurot.

Marju Kõva
Haridus- ja kultuuriosakonna juhataja

Rõuge vallavolikogu otsustas 20. novembril peetud istungil algatada 
Rõuge aleviku Tehnika tn 3 maaüksuse detailplaneeringu ja jätta algatamata 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise. Planeeritav ala 
jääb Tehnika tn 3 katastriüksuse (katastritunnus 69701:001:0096) piiresse 
ning on 5844 m2. Planeeritavast katastriüksusest on 95% tootmismaa ja 
5% ärimaa.

Detailplaneeringu eesmärk on muuta Rõuge vallavolikogu 26.11.2014 
otsusega nr 36 kehtestatud detailplaneeringut „Rõuge vallas Handimiku 
külas ja Rõuge alevikus Rõuge tööstusala detailplaneering“ Rõuge alevikus 
Tehnika tn 3 maaüksuse osas ning määrata maaüksusele depoohoone 
rajamiseks maakasutuse sihtostarve, hoonestusala ning ehitusõigus ja 
muud ehituslikud vajalikud tingimused. Detailplaneeringu algatamise 
hetkeks kogutud info põhjal ei ole detailplaneeringu koostamise käigus 
täiendavaid uuringuid vaja teha.

Keskkonnamõju strateegiline hindamine jäeti algatamata, kuna 
eelhinnangu ja asjaomaste asutuste seisukohtade põhjal ei ole kavandataval 
tegevusel olulist keskkonnamõju. Detailplaneeringu algatamise ja 
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsusega ning 
muude asjasse puutuvate teadete ja dokumentidega on võimalik tutvuda 
Rõuge vallamajas või Rõuge valla veebilehel www.rauge.ee/algatatud-
detailplaneeringud. 

Lisateave planeeringu- ja ehitusspetsialistilt: tel 785 9322, e-post 
planeering@rauge.ee.

Rõuge valla kohalikud teed on 2018/2019 
hooaja talihoolduseks jagatud kahekümne 
seitsmeks piirkonnaks. Lumetõrjet tehakse 
kohalikel teedel ja erateedel ning valla 
hallatavate asutuste territooriumitel ja 
parkimiskohtades.

Lähtuvalt majandus- ja taristusministri tee 
seisundinõudeid käsitlevast määrusest võib 
lumepaksus teel olla koheva lume puhul kuni 
10 cm ja märja lume puhul 5 cm, lume paksust 
mõõdetakse rööbaste vahelt. Lumetõrjuja on 
kohustatud lükkama lahti juurdepääsuteed. 
Sisehoovides ei ole teenuse pakkuja kohustatud 
hoovi puhastama rohkem kui on vajalik 
sõiduauto ümberkeeramiseks või prügiauto 
juurdepääsuks, kuid ainult juhul, kui hoov 
on vastavalt tähistatud. Juurdepääsuteede 
omanikud peavad puhastama teeservad 
takistustest. Ilupõõsad, puuistikud, kivid 
jms soovitame tähistada sellisel viisil, et 
need oleksid nähtavad ka pimedal ajal ning 
olenemata lumekihi paksusest (nt tähistada 
helkurribadega postidega).

Kortermajade vahelised alad puhastatakse 
vastavalt võimalusele. Lumetõrjet hakatakse 
tegema kohe, kui selleks annavad korralduse 
piirkonna haldusspetsialistid. Juhul kui 
kinnistu omanik juurdepääsutee talihooldust 
ei soovi, tuleb sellest teada anda piirkonna 
haldusspetsialistile. Ka muudes lumetõrjet 
puudutavates küsimustes pöörduda 
haldusspetsialisti poole:
- Haanja piirkonnas Jüri Kukk, tel 5301 7901;
- Misso piirkonnas Indrek Ülper, tel 514 5313;
- Mõniste piirkonnas Martin Hütsi, tel 529 
5247;
- Rõuge piirkonnas Olev Mõttus, tel 505 3143;
- Varstu piirkonnas Rainer Vissel, tel 5303 
8182.

Rõuge valla talihoolduspiirkonnad ja teenusepakkujad: 
Piirkond 1: Misso alevik OÜ M.A.O.  
Piirkond 2: Hino piirkond OÜ M.A.O.  
Piirkond 3: Tsiistre piirkond OÜ M.A.O.  
Piirkond 4: Jaanimäe piirkond Olev Toots Tootsi talu  
Piirkond 7: Haanja, Plaani piirkond Olev Toots Tootsi talu  
Piirkond 8: Piipsemäe, Tuuka, Hulaku piirkond OÜ Haanja Turist 
Piirkond 9: Käänu, Murati, Kuklase, Sarise piirkond OÜ Tamp  
Piirkond 10: Raagi, Palli, Mustahamba piirkond Järve veisekasvatustalu  
Piirkond 11: Ruusmäe, Luutsniku, Pillardi, Kilomani 
piirkond Loyde OÜ 
Piirkond 12: Augli, Paaburissa, Sika, Rebäse, 
Kokõmäe, Hallimäe, Kurgjärve, Lutika, Toodsi, Kokõ, 
Muna, Kuuda, Püssa, Rasva, Utessuu, Tallima, 
Tsutsu, Liivakupalu piirkond Alertis OÜ 
Piirkond 13: Kiidi, Soekõrdsi, Tilgu, Kahrila-
Mustahamba, Nursi, Hansi, Kaku, Pugõstu piirkond Tlm Teenus OÜ 
Piirkond 14: Nursi, Lükka, Nilbõ, Lauri, Ahitsa, 
Järvepalu piirkond Jüri Pruus 
Piirkond 15: Sikalaanõ, Sänna, Kurvitsa, Paeboja, 
Haabsilla, Kaugu, Riitsilla, Villiksaarõ, Viru piirkond Kauhur Grupp OÜ  
Piirkond 16: Sadramõtsa, Saki, Kuklasõ, Ristemäe, 
Roobi, Listaku, Kellämäe, Mikita, Pärlijõe, Vanamõisa 
piirkond Trimerol OÜ 
Piirkond 17: Saarlasõ, Tüütsi, Heibri, Märdi, 
Soomõoru, Viitina, Soemõisa, Kavõldi piirkond Ratsar OÜ 
Piirkond 18: Viitina, Mõõlu, Muduri, Järvekülä, 
Ortumäe, Haki, Savioru, Karba, Pulli piirkond Osaühing Sulevimägi 
Piirkond 19: ½ Rõuge alevik, Jaanipeebu, Suurõ-
Ruuga, Tiidu, Nogu, Taudsa, Sandisuu, Möldri, Võru 
mnt piirkond Osaühing Sulevimägi 
Piirkond 20: ½ Varstu alevik, Vana-Roosa, Punsa, 
Raudsepa piirkond OÜ Pargi Talu  
Piirkond 21: ½ Varstu alevik, Soolätte, Krabi, 
Paganamaa piirkond OÜ Pargi Talu 
Piirkond 22: Liguri, Harjuküla, Tagakolga, Mutemetsa, 
Hintsiko, Laurimäe, Lüütsepa piirkond Aimar Kasak  
Piirkond 23: Matsi, Kangsti, Kõrgepalu, Metstaga, 
Pähni piirkond Silver Tammemägi 
Piirkond 24: Saru, Sakurgi, Koemetsa, Singa, Hürova, 
Kallaste piirkond Pargi Agro OÜ 
Piirkond 25: Mõniste, Hüti, Tundu, Parmupalu, Vastse-
Roosa piirkond Pargi Agro OÜ  
Piirkond 26: Karisöödi, Kuutsi, Peebu, Tiitsa, Tursa, 
Villike piirkond OÜ Minikaevur  
½ Rõuge alevik, Väiku-Ruuga, Handimiku, Hinu, 
Muhkamõtsa, Rõuge-Matsi, Ruuksu ja Hurda küla Rõuge vallavalitsus 
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Tunnustati Rõuge valla tublisid noori Eesti parimad jahisportlased tulevad 
Mõniste kandist

Jaanuaris algab ettevõtlike tüdrukute IT-ring 

Laste jõulupuu aitab tähtsustada heade suhete 
olulisust ja tänulikkust

Mõtteid Rõuge lasteaiast 
lõppeval aastal Jõulumaad Rõuge vallas

Käsitööring Plaanil

Suure Munamäe vaatetorni 
lahtiolekuajad

Rõuge noortevolikogu liikmed käisid Brüsselis

Tänavune üle-eestiline noorsootöö nädal 
toimus 19.–25. novembrini, mille raames peeti 
erisuguseid üritusi ja veebinare, kuid tunnustati 
ka Võru maakonna tublimaid noortevaldkonna 
tegijaid. Tunnustusüritus toimus Mõniste 
rahvamajas, kus Rõuge vallast said tunnustuse 
kuus noort ning endine noorsootööspetsialist 
Angelika Alström.

Angelika Alström on töötanud Rõuge 
vallas noorsootöö valdkonnas üle kümne aasta, 
panustades noortele parema ja põnevama 
tuleviku loomisse. Ta on koostanud kümneid 
projekte, et muuta mitmekesisemaks noorte 
igapäevaelu ja koolivaheajad, korraldades 
suvepäevi, laagreid, malevat, soetades 
uusi vahendeid ja teinud muud põnevat. 
Angelika on hea meeskonnaliige ning alati 
koostööks valmis. Ta on olnud mentor nii 
uutele töötajatele kui ka Euroopa vabatahtlike 
teenistuse kaudu siia tulnud välisvabatahtlikele. 
Samuti oli tema südameasjaks olnud Nursi 
külakeskuse renoveerimine. Angelika on olnud 
üks esimesi Eestis, kes noorte töösuve raames 
vedas malevat, kus kaks kohalikku omavalitsust 
(Rae ja Rõuge vald) võõrustasid teineteise 
noorterühmasid. Tänavu suvel asus Angelika 
uuele tööle õpetajana. Angelika on ka Nursi 
küla külavanem ning oma noorsootöö oskusi 
ja teadmisi saab ta meie kodukandis edaspidigi 
rakendada. Angelika väärib tunnustust 
pikaaegse panuse eest Võrumaa noorsootöösse 
ja teame, et ta on meiega ka edaspidi!

Rõuge valla noortest said tunnustuse:
- Ele Laks, Varstu piirkonna aasta noor;
- Angela Anton, Varstu piirkonna aasta noor;
- Joanna Kurvits, Rõuge piirkonna aasta noor;
- Mariliis Must, Mõniste piirkonna aasta noor;
- Kristjan Lüüs, Haanja piirkonna aasta noor;
- Roven Kauts, Misso piirkonna aasta noor.

Varstu piirkonna aasta noor Ele Laks on 
kaasa löönud uue Rõuge valla noortevolikogu 
loomises, on vabatahtlik Eesti noorteühenduste 
liidus ning tegev Võrumaa noortekogus. Ta on 
tasakaalukas, õiglane ja suure vastutustundega 
noor inimene. Ta on aruteludes esindanud 
Krabi noori ning seisnud maakondlikul 
tasandil kogu maakonna noorte eest. Ele 
on kultuurihuviline, kes on algatanud koos 
Itaalia ja Türgi partneritega rahvusvahelise 
noortealglatusprojekti, mille eesmärk on 
taastada noorte huvi kultuuride vastu.

Samuti Varstu piirkonna aasta noore 
tunnuste saanud Angela Anton on 
mitmekülgsete huvidega, alati abivalmis ja 
teistest hooliv noor inimene. Ta võtab alati 
osa üritustest ja aitab neid ka korraldada. 
Angela käib paljudes huviringides ja osaleb 
kodutütarde tegevuses. Noortekeskuses on 
Angela sagedane külaline, kellel ei jää puudu 
mõtetest, mida sõpradega teha.

Rõuge piirkonna aasta nooreks valitud 
Joanna Kurvits on väga eeskujulik, korrektne 

Eesti jahispordi liidu juhatus selgitas novembrikuu koosolekul välja tänavused parimad 
jahisportlased. Esmakordselt anti auhind ka parimale meeskonnale/klubile: tiitli sai Võrumaa 
jahimeeste selts. Seltsi meeskonda kuuluvad mittetulundusühingu KT Sportingu ja ühtlasi Mõniste 
jahtkonna liikmed Tauno ja Tauri Tamm ning Vastseliina jahtkonna liige Kaupo Kindsigo. Mõniste 
kandi mees Tauno Tamm valiti ka Eesti parimaks haavlilaskmises (üldarvestuses).

Novembris kuulutasid NutiLabor ja MTÜ Robootika välja üle-eestilise starditoetuste konkursi 
„IT tüdrukutele“. Konkurss on mõeldud alustavatele IT-alastele huviringidele, kus osalevad ainult 
tüdrukud ja neiud vanuses kuni 18-eluaastat. Üks viiest heakskiidu saanud taotlustest on ka MTÜ 
Nuti-Võluri projekt, mis võimaldab Rõuge noorsootöö keskuse noortetubades hakata läbi viima 
ettevõtlike tüdrukute IT-ringi. Huviring toimub jaanuarist maini, mil kohtutakse viiel korral: iga 
kohtumise pikkus on 2,5–3 tundi. Oodatud on tüdrukud vanuses 9–18 eluaastat.

Loodava huviringi eesmärk on arendada tüdrukute ettevõtlikkust ning oskust oma ideid 
kaasaegsel moel esitleda. Huviringi tegevuse käigus koostavad osalejad veebilehe, mis kajastab nende 
ideed. Selleks kasutatakse erisuguseid kodulehe loomise võimalusi, foto- ja videotöötlusprogramme, 
3D-disaini programme jne, olenevalt noorte ettepanekutest ja huvist.

Esimene kohtumine toimub 25. jaanuaril kell 16–19 Haanja noortemajas. Külla tuleb Janeli 
Virnas Tartu ärinõuandlast, kelle töö on seotud õpilasfirmadega ning noorte ettevõtlikkusega. 

Huviring „IT tüdrukutele“ on osalejatele tasuta. Starditoetust finantseerib sihtasutus Vaata 
Maailma ja Microsoft. Transpordi osas küsi abi oma piirkonna noorsootöötajalt.

Info ja huviringi registreerimine: Triinu Grossmann, tel 56622 2872; Egle Kõva, tel 5568 9314, 
e-post: nutivolur@gmail.com. Samuti leiab teavet Nuti-Võluri Facebooki-lehelt: www.facebook.
com/nutivolur.

Triinu Grossmann
MTÜ Nuti-Võluri eestvedaja

20.–21. novembril oli Rõuge noortevolikogu liikmetel Robin Valgel, Ele Laksil ja Lisette 
Heituril võimalus koos teiste Võrumaa noortevolikogu liikmetega külastada Ivari Padari kutsel 
europarlamenti. Reisil osalesid üle maakonna noored ja noorsootöötajad. Noortevolikogu 
aseesimehe Ele Laksi sõnul oli põnev näha Euroopa parlamenti, samuti oli elamus külastada ajaloo 
maja, mis oli kasulik värskendus ajalootundidele. Noortele jättis positiivse emotsiooni kohtumine 
Ivari Padariga, kes tutvustas oma tegevusi ja kutsus kõik reisil osalenud inimesed ühisele õhtusöögile.

Kokku osales üle maakonna kaksteist noort ja noorsootöötajat ning terve hulk Võrumaaga 
seotud inimesi.

ja asjatundlik. Oma tegemistes on ta liikunud 
edasi küll Tartusse, kuid pole jätnud kodukohta. 
Joanna on osalenud Rõuge noortevolikogu 
koosseisus kolmel hooajal, millest kahel on ta 
olnud volikogu juht. Läbi noortevolikogu on ta 
osalenud mitmes rahvusvahelises projektis ning 
seisnud hea noorte huvide eest. 

Mõniste piirkonna aasta noor Mariliis 
Must õpib Mõniste kooli 8. klassis. Ta osaleb 
aktiivselt paljudes noortele suunatud tegevustes, 
on Mõniste rühma kodutütar ja kuulunud ka 
kodutütarde noortekogusse. Ta on eeskujulik 
õpilane ja tubli ning aktiivne ka spordis, võttes 
osa mitmest trennist. Mariliis on väga rõõmus, 
hooliv ja abivalmis noor!

Haanja piirkonna aasta noore tiitliga 
tunnustatud Kristjan Lüüsi aktiivsust on 
märganud kõik kogukonna liikmed. Kui 
on talgud või üritused, on ta kohal. Ka 
väljasõitudest ja huviringidest võtab ta aktiivselt 
osa. Organiseerib ja viib ise läbi jalgpallitrenne 
Ruusmäe staadionil. Kui paluda Kristjanilt abi, 
siis abita pole keegi jäänud. Ta on ka uue Rõuge 
valla noortevolikogu liige. Hea eeskuju meile 
kõigile!

Misso piirkonna aasta noor Roven Kauts 
on sõbralik, abivalmis ja aktiivne noormees. Ta 
on koos sõpradega kirjutanud mitu projekti, 
et hankida sisustust noortetoale. Samuti on 
ta tubli organiseerija, korraldades Misso 
piirkonna noortele väljasõite, näiteks on käidud 
kardikeskuses. 

Üle-eestilise noorsootöö nädala raames tuli 
Rõuge noorsootöökeskusele veel üks hea uudis: 
võitsime noorsootöö nädala peaauhinna ehk 
1000 eurot inspiratsiooniraha. Auhinnad loositi 
välja kõigi nende vahel, kes nädala jooksul 
korraldasid erisuguseid üritusi.

Helen Laidma
Rõuge noorsootöö keskuse juhataja

Pildil vasakult Kristjan Lüüs, Rõuge noorsootöö 
keskuse juht Helen Laidma, Mariliis Must, 
Angela Anton ja Ele Laks ning Rõuge 
endine noorsootöötaja Angelika Alström ja 
vallavolikogu esimees Aigar Kalk. Foto: Päivi 
Kahusk

Rõuge noortevolikogu liikmed käisid koos teiste maakonna noortega tutvumas europarlamendi 
tööga. Foto: Henri Kaselo

Haanja kooli lasteaiapere algatas eelmisel 
aastal kuusepuu ehtimise traditsiooni oma 
meisterdatud kuuseehetega. Eesti vabariigi 
100. sünnipäeva puhul kaasasime kõiki lapsi 
ja vanemaid, et meisterdada taaskasutatavast 
materjalist kuuseehteid. Ühtlasi on see olnud 
meie kingitus Eestile.

Sellel aastal kutsusime üles ka kõiki 
teisi Rõuge valla koolide/lasteaedade lapsi 
ja nende vanemaid ehtima laste jõulupuud 
inglikujuliste jõuluehetega. Tuletagu ingel 
meelde igale õpilasele, õpetajale ja ka kõigile 
meist heade suhete olulisust igas päevas. 
Ingliga kaasa kirjutatud sõnumi palusime koos 
kontaktandmetega kirjutada ka sedelile ning 
panna see jõulupuu juures olevasse loosikasti. 
Kõik, kes seda tegid, osalesid auhindade 
loosimisel. Auhinnad olid välja pannud 
lastekaitseliit, Võrumaa arenduskeskus, Rõuge 
vald, Võru tarbijate ühistu, Haanja rahvamaja, 
Haanja raamatukogu, Suure Munamäe 
vaatetorn, Muna kohvik, fotograaf Grethe 
Rõõm, Plaani käsitööseltskond, Haanja ja 
Ruusmäe noortekeskus, osaühing Lily White, 
Meisli, Irvese puhkemaja, Vaskna turismitalu, 
Ülle Haili, Hollo Helgi.

Peatuge hetkeks oma tegemistes. 
Mõtisklege, mille eest võiksite ning saaksite  
täna olla tänulik ehk küsige endalt, kui 
suurt rolli mängib tänulikkus teie elus. Mitu 
asja teil hetkega meelde tuleb? Kas tänulik 
olemine on praktika, mille süvenemine on teie 
jaoks oluline? Selleks, et murda üksluisus ja 
tänamatus, oska märgata ilu ja headust. Pane 
tähele hetki ja asju, mille eest võiks tänulikkust 

väljendada. Märka ka pisikesi asju. Tänulikkus 
on võti õnneliku elu juurde!

Kõige eest ei ole lihtne tänulik olla, aga 
usume, et alustades väikestest asjadest on 
võimalik jõuda ka selleni, kus isegi väga 
pingelises olukorras on süda häälestatud 
tänulainele. Nii märkad enda elus kindlasti 
palju enam head ja väärtuslikku. Võib-olla 
tasub teinekord neid tänulikkuse hetki üleski 
kirjutada. Esialgu võib see näida kummaline, 
kuid uskuge, see muudab elu. Alustades 
iseendast, oskame märgata ka teisi.

Soojust südamesse, hoolivust hinge ja 
märkamist meeltesse!

Kaunist rahulikku advendiaega!

Haanja lasteaiapere

Foto: Haanja lasteaed

Üks looduse aastaring on taas lähenemas 
lõpule. Üle mitmekümne aasta on see pakkunud 
kõike, mida meie hing on soovinud: kaunist 
talve, õisi täis kevadet, kuuma suve ja mõnusat 
kuldset sügist.

Ees on kokkuvõtete ja ettevaatamise aeg. 
Mida on ette näidata? Millest oleme tundnud 
siirast rõõmu? Milles näeme arenemisvõimalusi? 
Neid küsimusi jagub veel ja veel.

Mööda saav aasta on Rõuge lasteaias olnud 
rõõmus ja töine. Mida õppisime, seda püüdsime 
ka oma tegemistes ja töödes kasutada. Veel 
ütleb vanasõna, et kordamine on tarkuse ema. 
Eks mõnda asja pidime kordama ka meie, aga 
tulemus oli sellest tulenevalt kindlasti parem.

Meie aja märk on see, et nii palju pakutakse 
erisuguseid võimalusi. Seega peavad valikud 
olema targad ja eale vastavad. Kogu meie 
meeskond on seda mõtet püüdnud meeles 
pidada ja oma tegemisi sellest lähtuvalt 
korraldada.

Koostöö meie partneritega kodudes, koolis 
ja vallas on sujunud hästi ning abistanud meid 
kõige tähtsama ülesande juures: toetada laste 
arengut parimal moel.

Head lapsevanemad! Kaunil jõuluajal 
soovime kõigile teile ilusaid hetki pere keskel, 
häid mõtteid ja põnevaid tegemisi uuel aastal! 
Jätkugu tahtmist ja soovi koos tegutseda, uusi ja 
arendavaid radu leida!

Kauneid jõulupühi! Ärksaid mõtteid, tervist 
ja õnne uueks aastaks!

Rõuge lasteaed

Mõniste talurahvamuuseumi tänavune 
jõulumaa „Jõulusoku seiklused“ on avatud 
rühmadele 12., 18. ja 19. detsembril. Peresid 
ootame 15. detsembril kella 10–13 igal 
täis- ja pooltunnil. Pääse on nii lastele kui ka 
suurtele 10 eurot, Mõniste kooli ja lasteaia 
lastele 5 eurot. Perepilet maksab 35 eurot (ka 
suurperedele).

Varstu kultuurikeskuse jõulumaa ootab 
lapsi 17. detsembril kell 9–16. Jõulumaale 
tulekuks tuleb eelregistreeruda telefonil 789 
3366, 506 1286 või 5855 3906.

Plaani Lodge’s kohtuvad käsitööhuvilised 
kaks korda kuus esmaspäeva õhtuti kell 18. 
Järgmine kohtumine on 17. detsembril 
ning on jõuluteemaline. Oled oodatud 
meisterdama! Info: tel 5399 8609 (Kärt).

Suure Munamäe vaatetorn on 
talveperioodil novembrist märtsini lahti 
laupäeval ja pühapäeval kella 12–15. 
Koolivaheajal 27.12.2018–6.01.2019 ootab 
torn huvilisi iga päev kella 12–15. 
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Infolehe koostaja ja toimetaja: Katre Palo 
Uuel aastal hakkab infolehe asemel ilmuma ajaleht Mägede Hääl.

kommunikatsioon@rauge.ee

Tehniline teostus:  OÜ Kalurileht
kalurileht1@gmail.com, tel 5649 5252

www.kalurileht1.ee

Rõuge Vallavalitsus
Tel 785 9312
www.rauge.ee

Rõuge Maarja koguduse teated

Vastseliina koguduse teated 

Advendiaeg:
Advendiaja 3. pühapäev, 16. detsember kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.
Advendiaja 4. pühapäev, 23. detsember kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.
Jõululaupäev, 24. detsember:
Kell 11 ja kell 18 jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.
Kell 14 jumalateenistus Vana-Roosa kirikus.
Kell 17.30 kontsert Rõuges Maarja kirikus.
Jõulupüha, 25. detsember:
Kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuges Maarja kirikus.
Kell 14 armulauaga jumalateenistus Ruusmäe abikirikus.
2. jõulupüha ja leeriõnnistamine, 26. detsember: 
Kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuges Maarja kirikus.
Jõuluaja 1. pühapäev, 30. detsember:
Kell 11 armulauaga jumalateenistus Rõuge Maarja kirikus.
Südaööpalvus, 31. detsember:
Kell 00.00 Rõuge Maarja kirikus.

Järgmine piibliring toimub 20. detsembril kell 18.30 ning vestlusõhtu 27. detsembril kell 18.30 
kogudusemajas Rõuges.

Koguduse liikmeannetust on võimalik tasuda kantseleis teisipäeviti ja pühapäeviti kell 10−14 
või ülekandega Rõuge koguduse pangaarvele SEB EE501010402007421005 (selgitusse märkida 
nimi ja aasta, mille eest tasutakse).

Advendi- ja jõuluaja jumalateenistused Misso kirikus: 16. detsembril kell 13 ja 24. detsembril 
kell 13. 

Metsavenna kohvikus 

 

Jõulumeeleolu kontsert koos tantsuõhtuga 
22. detsembril kell 19:00 
(uksed avame kell 18:00) 

Musitseerib „Metsavenna bänd“ 
(mängime nii uusi kui vanu lugusid) 

 

Avatud on Metsavenna kohviku köök ja 
baar, kus ootavad teid maitsvad  

söögid ja joogid 
 

Piletite eelmüük toimub 15.11.-15.12. 
Hind eelmüügist 7.-EUR 
Hind kohapeal  10.-EUR 

Pileteid on võimalik osta: 
Metsavenna poest K-P 

ja e-maili teel: metsavennainfo@gmail.ee 
Osta pilet aegsasti, sest kohtade arv on piiratud! 

 

 

Mõniste rahvamajas 31. detsembril

Aastavahetus 
Suurel Munamäel
Aastavahetus 

Suurel Munamäel
Aastavahetus 

Suurel Munamäel
kogunemine alates 23.30 

01.00 pidu ansambliga 
 
 
 

Haanja rahvamajas
SÄDES

Pilet 2€ 

KelfiriusKelfirius

ILUTULESTIKILUTULESTIK

Ä DE

tulešõu tuleteatrilt

keskööl
Torni pääseb pärast uue aasta saabumist!

Rõuge valla laste ja noorte jõulupeod
Haanja lasteaed ja piirkonna kodused mudilased: 

20. detsember kell 16 Haanja rahvamajas. 
 

Ruusmäe lasteaed, piirkonna kodused mudilased ja koolirühm: 
19. detsember kell 16. 

 
Mõniste lasteaed ja piirkonna kodused mudilased: 

14. detsember kell 12 Mõniste rahvamajas. 
 

Misso lasteaed ja kooliõpilased: 
18. detsembril väljasõit kell 9.15 Mõniste jõulumaale. 

 
Rõuge lasteaed: 

Pääsupesa ja Tõrukeste rühm 18. detsember kell 15, Lepatriinude rühm 
19. detsember kell 15.15, Viitina Puhhikeste rühm 19. detsember kell 15.30, 

Marjakeste rühm 21. detsember kell 15.30. 
 

Rõuge piirkonna kodused mudilased: 
14. detsember kell 10 Rõuge rahvamajas. 

 
Varstu lasteaed ja piirkonna kodused mudilased: 

21. detsember kell 13 Varstu kultuurikeskuses. 
 

Haanja kool:    21. detsember kell 15 Haanja rahvamajas, 
                            Ruusmäe õpilased 19. detsember kell 16 Ruusmäel. 
Misso kool:     19. detsember kell 9.15 väljasõit Mõnistesse. 
Mõniste kool: 21. detsember kell 18 Mõniste rahvamajas. 
Rõuge kool:    19. detsember kell 18 kooli spordihoones. 
Varstu kool:    20. detsember kell 14 Varstu kultuurikeskuses.

Rõuge hooldekodu tänab
Jõulude eel vaatame rohkem endasse, tehtule ja pühendame aega teistele inimestele, oma lähedastele. Hooldekodu 

on koduks paljudele väärikas eas inimestele ja igaüks neist on eriline, hindamatu ja haruldane. Igaüks neist väärib meie 
tähelepanu ja mitte ainult pühade ajal.

Aitäh, Sulle hea inimene, lähedane, sõber ja toetaja hea sõna, tehtud teo või leitud aja eest, mille oled pühendanud 
meie hoolealuste heaolusse. Rahulikku jõuluaega ja uute hoolimisteni!

Rõuge hooldekodu  


